Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 235/2022

Requerem a prorrogação do prazo de
funcionamento da Comissão Especial de
Inquérito, para apuração de irregularidades
nas progressões na carreira, nos níveis
horizontais e verticais dos servidores públicos
municipais desde o advento das leis 66/2009,
67/2009, 69/2009 e 72/2009.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO a necessidade de bem apurar os fatos objetos do
acompanhamento da Comissão Especial de Inquérito, para apuração de
irregularidades nas progressões na carreira, nos níveis horizontais e verticais dos
servidores públicos municipais desde o advento das leis 66/2009, 67/2009, 69/2009 e
72/2009;

CONSIDERANDO que o prazo prorrogado de funcionamento da
Comissão Especial de Inquérito se encerra no dia 02 de março, nos termos do
Requerimento nº 214/2022;

REQUEREMOS a prorrogação, por 90 (noventa) dias, do prazo para
encerramento dos trabalhos da presente Comissão Especial de Inquérito.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 25 de fevereiro de 2022.

ELIEL MIRANDA
Presidente

KÁTIA RENATA DE FREITAS FERRARI
Relatora

CARLOS ALBERTO PORTELLA FONTES
Membro

FELIPE EDUARDO GOMES CORÁ
Membro

ISAC GARCIA SORRILLO
Membro

JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Membro

OSWALDO BACHIN FILHO
Membro

REINALDO OLIVEIRA CASIMIRO
Membro

VALDENOR DE JESUS GONÇALVES
FONSECA
Membro

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W802FZ5288V5Y0ZV
		2022-02-25T16:24:18-0300

		2022-03-10T13:56:41-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura